Начальнику ФКУ СИЗО-__ УФСИН

России по Волгоградской области

____________________________________

____________________________________
от гр. ______________________________
____________________________________

       (фамилия, имя, отчество)

проживающего ______________________
____________________________________
(адрес места жительства)

паспорт: серия _________ №____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить краткосрочное (длительное) свидание с гражданином Ивановым Петром Ивановичем 1990 г.р.

С правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. Мы предупреждены об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ и продуктов питания, приобретения, хранения или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов питания ознакомлены. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов. С правилами проведения досмотра согласны.

ДАТА                            ПОДПИСЬ                           ФАМИЛИЯ